219v

abstulerint, uel auferre temptauerint,
uel ab aliis ablatum cognita ueritate re-
ceperint, uel retinuerint. Hoc etiam ad ul-
timum superaddo, aeterna cum iuda proditore sit
5 illis poena, nisi ad satisfactionem uene-
rint. Amen amen amen.

(E)go autem Gundulfus licet indignus
mitissimi sanctorum andreae apostoli uicarius
rofensium tamen uocatus episcopus, hanc nostrae
10 deuotionis institutionem, et regiae aucto-
ritatis confirmationem, immo domni an-
selmi archiepiscopi sanctionis excommunicati-
onem, et ore et toto corde confirmo. Et ut
in perpetuum integra et inuiolata permaneat,
15 signo crucis christi uice piissimi sanctorum andreae
apostoli eam consigno et corroboro. Quicumque
ergo audaci temeritate aut temeraria prae-
sumptione illam ulterius scienter uiolaue-
rint, apponat ac praeponderet dominus illam eorum
20 sacrilegii iniquitatem super omnes alias iniqui-
tates eorum. Et nisi ad satisfactionem uene-
rint, deleantur de libro uiuentium, et cum
iustis non scribantur, et in die iustae et aeter-
nae retributionis, cum sinistra parte positus

220r

<one leaf replaced>

subeant sententiam districtae ultionis.

Amen amen amen.

signum + henrici regis. Signum + anselmi archiepiscopi.

5 Signum + gundulfi episcopi, Signum ma + til(d)is regine et filiae
huius aecclesiae. anselmi archiepiscopi.

Signum + Rodberti, Signum + Waldrici, Signum + Willelmi

| | | | |
|----|--|---|---|
| | lincoliensis episcopi | cancellarii | de wereleuuast. |
| | Signum + Rodberti comitis de mellent. | Signum + henrici, comitis de waruic. | Signum + Gisleberti, de tonebriggie. |
| 10 | Signum + Rodberti, filii haimonis. | Signum + Rodberti, filii baldeuini | Signum + Willelmi de albi(g)neio. |
| | Signum + Rodberti, de monte forti | Signum + eudonis, dapiferi. | Signum + alani() filii, flathaldi. |

15 Anno ab incarnatione domini M. c.o iii.o

facta est hec confirmatio cantuarberiae
ii. NONAS martias.

He sunt consu(tu)edines que debentur a domino cantuariensi episcopo Roffensi, uidelicet
20 cum ad petitionem archiepiscopi aliquo proficiscitur episcopus quotquot diebus iter fecerit in eundo
uel moram faciendo, uel redeundo, singulis diebus percipiet xx. solidos sterlingorum.
Similiter archi(e)piscopatu uacante, cum officium episcopale exercuerit. Quod si cum archiepiscopo
ierit in optione erit archiepiscopi, uel ei omnia necessaria inuenire uel ut ipse et clerici
sui et seruietes ad mensam cum eo comedant, et ad uesperam habebit duos cereos
25 ydoneos, et xiiii.or maiores candelas et xxv minores ad numerum scilicet xxv. equitaturarum,
et unum et ceruisiam abundanter, et v. solidos singulis diebus ad familiam et equos. Si autem
archiepiscopus non potuerit aliqua causa interueniente officium suum exercere uel archiepiscopatus uaca-
uerit uices eius supplere debet Roff () ecclesie cant', tam in consecratio-
nibus regum quam episcoporum, et in aliis omnibus ad officium archiepiscopale spectantibus cum predicta
procuracione.